
  Kedves mindenki!  
 
A nyugdíjasklub idén is megszervezi a 
szüreti felvonulást, melynek időpontja: 
2020. 09. 12.  
Szeretnénk megismételni a tavalyi fel-
vonulás sikerét, ezért tolmácsolom 
Heldné Ibolya néni kérését.  
A felvonuláshoz szükség lenne még pár 
olyan utánfutóra, ami a szereplőket 
szállítaná. Ha bárki tud, és szeretne is 
ebben az időpontban segíteni, szívesen 
fogadnánk. Ibolya néni elérhetőségét 
privát üzenetben elküldöm, ha valaki 
esetleg nem ismerné.  
Az idén is táncolnak a falu lányai, asz-
szonyai is, bár a próbákat elkezdtük, ha 
bárki szeretne csatlakozni, jelezze bát-
ran! ( Renáta Méri, Palakovits Éva 
, illetve én is szívesen segítek, ha van 
kérdés.)  
Bízunk abban, hogy idén is legalább  
olyan színvonalas felvonulást sikerül 
szerveznie a nyugdíjas klubnak, mint az 
előző 2 évben, kérjük, aki szívesen 
tenné, segítse ezzel is a szüreti felvonu-
lás sikerét!  

Köszönjük!     Balázs Nikolett 
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 A címben szereplő állítás nemcsak jól 
hangzik, hanem nagyon is valóságos. 
Kömlőd önkormányzata sikeresen pá-
lyázott és nemrégiben meg is érkezett a 
jó hír, hogy a pályázatot támogatásra 
érdemesnek minősítették így a Telepü-
lésfejlesztési Operatív Rendszer pályá-
zatából százmillió forint támogatásra 
számíthat. 
Mire is költhetjük ezt a jelentős meny-
nyiségű pénzt? 
Minden kömlődi tudja, hogy egykor a 
falu ÉNY-i határában egy tó terült el. 
Valamikor még egy strandot is szeret-
tek volna kialakítani itt a helybéliek. 
Ez az egykori tómeder még a mai napig 
is fellelhető, igaz jelentősen feltöltődött 
és át is alakult az évek során. Éppen 
ezért Virágtanya térségéből többször is 
jelentős mennyisségű csapadékvíz érke-
zik, villámárvizet okozva a falu déli 
részén. Az ok egyszerű, míg régen szét 
tudott terülni az érkező víz az egykori 
tómederben,  ma nem így van, hanem 
végigrobog a falu közepén. 
A falu vezetői már néhány éve komo-
lyan gondolkodtak azon,  hogyan lehet-
ne az esetleges vízáradatot visszafogni, 
lefolyását lassítani, szabályozni. 
Erre készült egy tanulmány, amelyben 
az szerepel, hogy a patak két oldalán 
egy-egy záportározó épüljön. Ebből az 
egyik száraz a másik pedig eleve vízfe-
lülettel rendelkezne. Ezt az elképzelést 
pályázatba foglaltuk és benyújtottuk. 
A pályázat elkészítésében jelentős sze-
repet vállalt a Komárom-Esztergom 
Megyei Önkormányzat Területfejlesz-
tési Kft.-je. A megyei önkormányzat 
vezetőjétől, Popovics Györgytől jelen-
tős segítséget kapva eredményesnek 
minősítették a pályázatunkat. 
Amennyiben a támogatói szerződést is 
alá tudjuk írni, a következő évben meg 
is valósulhat a beruházás. 
 

Bogáth István 

A Neowise üstökös a kömlődi égbolton 2020. július 21-én ! 
Fotó: Molnárné Bogáth Edit 

 
 
Szépen fogynak a telkek Kömlődön 
A kedvező ár, a csendes kömlődi kör-
nyezet vonzza a telekvásárlókat, az 
építkezni vágyókat. Az Önkormány-
zat által kijelölt telkekre nagy az ér-
deklődés.  Remélhetőleg így jól jár 
mindenki, a leendő lakosok otthonra 
lelnek Kömlődön, és új, rendezett 
területe lesz az eddig lakatlan résznek 
a faluban. Az eladási ár másfél millió 
forint, a telkek megvásárlásánál felté-
tel, hogy 3 éven belül be kell építeni 
azokat a vevőknek.   
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  Nevelőtestületi kirándulás : 
Nevelőtestületünk a hosszú „elzárás” 
után ismét találkozhatott egy rövid kis 
időre. Mint tudjuk a vírus megjelenése 
után  nyugdíjas korú kollégánk Valika 
nem tudott már jönni dolgozni, másik 
kolléganőnk Pintérné Mónika pedig 
május 1-vel megkezdte felmentési ide-
jének töltését, így vele is régen talál-
koztunk. Megpróbáltunk szórakoztató, 
de mégis tartalmas programot szervez-
ni a találkozóhoz. Velence városára 
esett választásunk , ahol gyönyörű , a 
tóra néző kilátással, bámulatos kerttel 
rendelkező étteremben ebédeltünk és 
közben jót beszélgettünk. Majd a Pá-
kozd Sukorói Arborétum és vadaspark-
ban tettünk látogatást, ahol többek közt 
egy új élménnyel – a kabócák hangjá-
nak megismerésével – lettünk gazda-
gabbak. Láttunk, etettük az emukat, a 
vadnyuszik szabadon szaladgáltak kö-
rülöttünk. Őzek és pávák díszítették a 
hatalmas gyönyörű parkosított terüle-
tet. 
Lovaskocsikázás 
Élve a Musztáng Lovas Udvar faceboo-
kon kínált lehetőségével, felkértük Jó-
zsi bácsit, hogy az oviba járó gyerekek-
kel elmehessünk lovaskocsikázni. 
Nagy izgalommal vártuk az egész dél-
előttre szóló programot, melyre Pintér 
Mónika nénit is meghívtuk. A gyere-
kek megrakott hátizsákkal érkeztek, 
mert terveztünk egy piknikkel egybe-
kötött kis szabadprogramot is a Ci-
gányvölgybe. Először lovaskocsival 
bejártuk Kömlőd utcáit, számbavettük, 
hogy ki melyik házban lakik. Majd 
célbavettük a Cigányvölgyet. Most 
először láttuk a természetvédelmi terü-
leten élő gyurgyalagokat is, pedig oda 
gyakran, szinte minden évszakban kijá-
runk. 
A szépen rendberakott területen szaba-
don lehetett szaladgálni, fogócskázni, 
ameddig a szem ellátott, majd a leterí-
tett plédeken édesen pihenni…. enni… 
inni…Szerencsénkre Durcás ( a ló) 
nem fáradt el annyira mint mi,a nagy 
játékban, így aztán ebédidőre haza is 
értünk. Köszönjük a lehetőséget a 
Musztáng Lovas udvarnak! 
Óvodalátogatás 
A napokban meglátogattuk épülő új 
óvodánkat is. Engedélyt kértünk az ott 
dolgozó munkásoktól, hogy nagyon 
óvatosan körbejárhassuk az épületet 
belülről is. Eddig mindig csak kerítésen 
kívülről szemlélődhettünk. Nagy öröm-
mel fedeztük fel a Maci és Napsugár 
csoport helyiségeit, melyek egybenyit-
va egy hatalmas bálteremként is meg-
állná a helyét. 
Az óvónénik kezét fogva az emeletre is 
felmehettek a gyerekek, ahol új helyi-

ségként, a tornaterem csigázta fel min-
denkinek az érdeklődését. 
Míg az óvodában folyik a lázas munka, 
a művelődési ház egyik termében már 
sorakoznak az új óvodai bútorok : cso-
portszobai szekrénysorok, bordásfalak, 
fejlesztő szobai bútorok.… 
Itt szeretnénk megköszönni Hezler 
Krisztiánnak és a K&H Biztosító Zrt- 
nek a tőlük kapott két szállítmány bú-
tort – elsősorban szekrényeket – me-
lyek az új helyiségek ( irodák – neve-
lői, vezetői iroda - raktárhelyiségek , 
szertárak ) bebútorozásához hatalmas 
segítséget jelent.  
Zenés ovizárás:  
A nyári szünet előtti utolsó napon az 
esztergomi Malom Művészeti Műhely 
gyerekeknek szóló, egyszemélyes ze-
nés-mesés foglalkozásával kedveskedik 
óvodásainknak Rózsár Brigitta eszter-
gomi előadó. 
Egyéb információk: 
Óvodánk 2020. augusztus 3-tól  2020. 
augusztus 14 –ig zárva tart. 
Nyitás: 2020. augusztus 17. hétfő reg-
gel 6 óra.  
A vírus miatt elmaradt hagyományos 
nagycsoportos ballagás helyett, az isko-
lába menő gyermekek búcsúztatása 
2020. augusztus 29-én , délután 15 
órakor kerül megrendezésre , melyet 
zenés rendezvény követ. 
A nyár további idejére kellemes pihe-
nést , és tartalmas feltöltődést kívánunk 
mindenkinek:  
                                                                                                       
Gézengúz Óvoda dolgozói 

 Sok éven keresztül a válasz az volt, 
nem tudjuk mi van, nem tudjuk mi 
lesz, lesz-e útépítés, vagy minden ma-
rad a régiben. 
Lehet, hogy a rosszakaróim még min-
dig kételkednek de higgyék el a több 
sok minden mellett a Határ utca felújí-
tásának terve mindig is ott volt gondol-
kodásunkban, ott volt terveinkben.   
Az állhatatosság mindenesetre mosta-
nában kezd beérni.  
A Magyar Falu Program keretében 
végre kiírtak olyan pályázatot amelyik 
keretében nem szilárd burkolatú belte-
rületi út felújítására, szilárd burkolattal 
való ellátására szolgál. 
Ennek az utcának a terveit újra elké-
szíttettük, ezek alapján három ütem lett 
meghatározva. 
A teljes bekerülési költség 2018-as 
árakon számolva mintegy 65 millió 
forint. A pályázaton elnyerhető maxi-
mális összeg 30 millió forint. 
Ezt az összeget 2019-ben az első ütem 
végrehajtására megpályáztuk. Köszö-
net a segítőknek meg is nyertük. 
2020-ban újból kiírták a pályázatot és 
mi a második ütemre is beadtuk a pá-
lyázatot. Ennek a bekerülési költsége 
13 millió forint. Ezt az összeget is si-
került  ebben az évben elnyerni. 
Ezúton is kifejezem köszönetemet ma-
gam és a Határ utca lakóinak nevében 
Czunyiné dr. Bertalan Judit képviselő-
asszony felé, aki hathatós segítséget 
nyújtott nekünk kömlődieknek. 
Az első két ütem végrehajtására tehát 
megvan a pénz, ez mindösszesen mint-
egy 43 millió forint. Ennek köszönhe-
tően az utca teljes hosszában az elsőtől 
az utolsó ház utánig aszfaltos burkola-
tot fog kapni. A harmadik ütem végre-
hajtása még sok-sok munkába fog ke-
rülni…. 
A munkálatokat szeptember hónapban 
fogják elvégezni. 
 

Bogáth István polgármester 
 
 

Lassan visszatér az élet a régi kerék-
vágásba. Mi sem bizonyítja jobban, 
minthogy a Nyugdíjas Klub augusz-
tus 10-én 18 órára hívja és várja a 
klubtagokat, a pártolótagokat és bár-
kit, aki kicsit beszélgetne egy jó kö-
zösségben a Nyugdíjas Klubházban. 
Már javában zajlik a szeptember 12-i 
szüreti felvonulás előkészülete. Na-
gyon-nagyon szorgalmas, ügyes lá-
nyok izgatottan gyakorolnak, hogy 
minden rendben legyen a tánccal a 
felvonulás alatt. A klubvezető Held 
Mártonné Ibolya előre is köszöni 
mindazt a segítséget, amit majd a falu 
lakosság nyújt a felvonulás sikeres 
lebonyolításához. Minden felajánlást, 
segítséget szívesen látnak, ahogy 
örömmel veszik majd, hogy a megál-
lókban megvendégelik a falusiak a 
felvonuló szereplőket.  
Az ügyes kezű asszonyok augusztusi 
Családi napon önként vállalták, hogy 
10 kg lisztből fognak nagyon finom 
lángost sütni a falu lakosságának, 
mindazoknak, akik részt vesznek a 
rendezvényen.  

Varga Katalin 

Megnéztük az épülő új óvodát ! 


